Совет народных депутатов
города Карабаново Александровского района

Владимирской области

РЕШЕНИЕ

     от 25.06.2018г.                                                                               № 26

О даче согласия администрации
города Карабаново (концедента)
на право заключения концессионного соглашения
объектов системы водоснабжения и
водоотведения города Карабаново.

Рассмотрев  представление  главы  администрации  города  Карабаново,  в
соответствии с  Федеральным законом № 115 от 21.07.2005 г.  "О концессионных
соглашениях",  Решением  совета  народных  депутатов  города  Карабаново
Александровского  района  Владимирской  области  №  5  от  19.02.2018  года  «Об
утверждении  перечня  имущества,  находящегося  в  муниципальной  собственности
муниципального образования город Карабаново, обеспечивающего водоснабжение,
водоотведение и очистку сточных вод города Карабаново,  в отношении которого
планируется  заключение  концессионного  соглашения  в  2018-2019гг.»,  Уставом
муниципального образования город Карабаново,

Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Разрешить администрации города Карабаново сдать имущество, согласно при-
ложению, в концессию.

2. Администрации необходимо подготовить перечень документации для сдачи в
концессионное соглашение и разместить на официальном сайте Российской Федера-
ции, предназначенном для размещения информации о проведении торгов, www  .  tor  -
gi  .  gov  .  ru  .

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава города

__________________Т.В. Терехина

http://www.torgi.gov.ru/
http://www.torgi.gov.ru/